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Grilliharja Pure varaharjat 2 kpl

P

LANDMANN

HOME OF FIRE

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Hinnoitteluyksikko
Materiaali

Hinta

Grilliharjan varaharjat. Pakkaus sisaltaa kaksi varaharjaa.

0OL01303200651
4000810136346
Landmann

8,50

9,00

3,50

0,23

0,30

23,50

14,00

30,00

Musta

KPL
ruostumaton teras
19,90 €

Landmannin grillit ja grillitarvikkeet tunnetaan jo yli 50 vuoden korkeasta laadustaan ja
helppokayttdisyydestadn. Saksalaisesta laatumerkista on kasvanut yksi Euroopan suurimmista

grillien ja grillitarvikkeiden valmistajista.
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